

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Brdr. Bagner A/S

**Viborgvej 149
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/10 2021

Henrik Bagner
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 12 61 58 09

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Bagner A/S Viborgvej 149 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 12 61 58 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hanne Bergmann Bagner Erik Bagner Henrik Bagner
Direktion	Henrik Bagner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive elinstallatørvirksomhed og hermed beslægtet servicevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 9.250.352, hvilket er tilfredsstillende og præget af salg af kapitalandele. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 4.785.342 og en egenkapital på kr. 2.408.917.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	4.227.472	3.861.201
1 Personaleomkostninger	-3.064.147	-2.955.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.170	-48.951
DRIFTSRESULTAT	1.120.155	856.715
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.701.000	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	696.000	0
Andre finansielle indtægter	15.199	8.402
Andre finansielle omkostninger	-39.333	-22.149
RESULTAT FØR SKAT	9.493.021	842.968
Skat af årets resultat	-242.669	-187.872
ÅRETS RESULTAT	9.250.352	655.096
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	8.622.000	0
Overført resultat	-121.648	155.096
DISPONERET I ALT	9.250.352	655.096

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.778	311.249
Materielle anlægsaktiver	304.778	311.249
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver	180.000	405.000
ANLÆGSAKTIVER	484.778	716.249
Råvarer og hjælpematerialer	121.880	116.659
Varebeholdninger	121.880	116.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.576.452	603.778
Igangværende arbejder for fremmed regning	902.727	975.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	103.682
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	309.024
Andre tilgodehavender	547.717	140.780
Tilgodehavender	3.026.896	2.132.545
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	53.854
Værdipapirer og kapitalandele	0	53.854
Likvide beholdninger	1.151.788	2.735.572
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.300.564	5.038.630
AKTIVER	4.785.342	5.754.879

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.158.917	1.280.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
EGENKAPITAL	2.408.917	2.280.565
Hensættelse til udskudt skat	79.928	138.432
HENSATTE FORPLIGTELSER	79.928	138.432
Gæld til associerede virksomheder	355.991	1.483.339
Langfristede gældsforpligtelser	355.991	1.483.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.033	242.609
Selskabsskat	297.769	435.114
Anden gæld	1.287.621	1.159.737
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.083	15.083
Kortfristede gældsforpligtelser	1.940.506	1.852.543
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.296.497	3.335.882
PASSIVER	4.785.342	5.754.879

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	1.280.565	1.125.469
Årets resultat	9.250.352	655.096
Foreslået udbytte	-9.372.000	-500.000
Overført resultat ultimo	1.158.917	1.280.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	1.200.000
Foreslået udbytte	750.000	500.000
Ekstraordinært udbytte	8.622.000	0
Udloddet udbytte	-9.122.000	-1.200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	750.000	500.000
EGENKAPITAL	2.408.917	2.280.565

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	2.536.403	2.470.622
Pensioner	392.584	349.040
Andre omkostninger til social sikring	135.160	135.873
	3.064.147	2.955.535
	3.064.147	2.955.535

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I henhold til lejekontrakter har selskabet en huslejeforpligtelse på kr. 96.000.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for det associerede selskab Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bagner

Direktør

På vegne af: Brdr. Bagner A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-10-27 13:22:07 UTC

NEM ID 

Henrik Bagner

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brdr. Bagner A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-10-27 13:22:07 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brdr. Bagner A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-879457066026

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-10-27 14:23:13 UTC

NEM ID 

Erik Bagner

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brdr. Bagner A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-386298612241

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-10-28 05:00:00 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-10-28 07:03:25 UTC

NEM ID 

Henrik Bagner

Dirigent

På vegne af: Brdr. Bagner A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-10-28 08:16:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6DEZH-H3YMF-P3KLO-FAKGS-VEEZ-3GBQW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>